6 Erasmus Pál-szövege és az Adnotationes OE. tom. VI.-ban találhatók. 
Regnum. 1 2
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E. I ad Cor 7, 9. nam satius est matrimonium contrahere, quam 
uri.

K. Mert iob (alkolmatosb) meg ha^afodny hogy nem 
mynth (qertelenwl buy a kypen) geryedejny.

EA. 6 8 8 , 15. Et x q e î t t o v  non proprie melius est sic magis eli
gendum. Porro nvQwo&av id est, uri, demiror cur 
quidam contra omnium Veterum opinionem expo
nant de igni gehennae, quum palam de libidinis 
loquatur incendio.

E. I ad Cor 7, 9. Reliquis autem ego dico, non Dominus . . .
K. Aj egyebeknek penyg (kyk hafonlatlan valo 

halafragra kwteleytyk wmmagokath) en mondom 
nem aj yr Iefus . . .

EA. 6 8 8 , 17. Augustinus indicat hoc pertinere ad impari matri
monio iunctos.

E. I ad Cor 13, 18.
K.

EA. 726, 13.

E. I ad Cor 16, 2.
K.

EA. 744, 2 .

E. ad Eph 5, 19.
K.

EA. 854, 24.

E. ad Tit 2, 12.
K.

EA. 968, 30.

Charitas nunquam excidit . . .
Aj ^ereteth (foha haqnalny meg nem 'pxmyk) foha 
ki nem efyk.
ovôÉJcore EKcoicoTSL hoc est, nunquam cessat, ubi
que prodest, ubique est usui, imo crescit indies.

In una sabbatorum . ..
Egy (drew) wdnepnap . . .
Theophylactus admonet unam dictam esse pro 
primam: significari autem diem Dominicum in quo 
consentit Chrysostomus. (Ez egyúttal példa a két 
értelmezési mód egymásmellettiségére is.)

Loquentes vobisipsis per psalmos et hymnos . . . 
^oluan tyminagatoknak pfalmufokba (eneklefekbe) 
çs hymnufokba (dineretekbe) . ..
Caeterum psalmus et hymnus utrumque Graecum 
est. Illud significat cantionem, hoc laudem.
Dixit quidam ex istis proprius istorum propheta . . . 
Mondotta nemely wkw^wlwk, a3  wnnwn tulaidon 
prophetaiok poetaiok Epimenides . . . 
ïôloç avTwv nQocprjrrjç Prophetam vocat Poetam. 
Proprium autem vocat, quod Cretensis fuerit ipse, 
qui haec de Cretensibus scripserit, sive quod per 
ironiam prophetam vocavit, quasi talibus Christia
nis tales congruerent prophetae, sive quod is 
Epimenidis liber, unde versiculus hic sumptus cre
ditur, titulum habeat, negl rwv xQyapwr, id est, 
de oraculis.

Az Adnotationes mellett Komjáti még figyelmesen áttanulmá
nyozta, és ahol szükségét érezte, fel is használta Erasmusnak a Pál-
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levelekhez írt nagyhatású, korában igen népszerű Paraphrasisait is. Lás
sunk erre is néhány példát !7

E. I ad Gór 3, 8 . Caeterum is qui plantat, et is qui rigat, unum 
sunt . . .

K. Aky kedygh plantai, ps aky meg wtw-j egyek 
(egy módón vadnak) . . .